

Päätoimittajien tervehdys

Kulutustutkijoiden yhteisöä vahvistamassa

Kulutustutkimus.Nyt on perustettu vuonna 2007 ja se on ilmestynyt siis jo noin kuudentoista vuoden ajan. Lehdessä on julkaistu arviolta 80 vertaisarvoitua artikkelia, useita lektioita sekä kirja-arvioita. Kulutustutkimus.Nyt on edelleenkin ainoa suomenkielinen kulutustutkimuksen alan tieteellinen julkaisu ja sen rooli suomalaisessa kulutustutkijoiden yhteisössä on siksi tärkeä. Lehteä lukevat tutkijoiden lisäksi myös esimerkiksi toimittajat, mikä tekeekin siitä myös merkittävän kanavan osallistua kulutusta ja kuluttajia koskevaan yhteiskunnalliseen keskusteluun. Lisäksi lehdessä julkaistuja artikkeleita hyödynnetään suomalaisten korkeakoulujen opinnäytetöissä ja opetuksessa.

Meillä on ilo toimia Kulutustutkimus.Nyt lehden uusina päätoimittajina vuosina 2023–2025. Toimituskuntaan kuuluvat myös Taru Lehtokunnas ja Mette Ranta. Uusi toimituskunta on aktiivinen ja innostunut, ja kokoonnumme noin kerran kuukaudessa käymään läpi ajankohtaisia lehteen liittyviä asioita. Toimimme tiiviissä yhteistyössä Kulutustutkimuksen seuran hallituksen kanssa.

Toiveenamme on, että lehdestä muodostuisi entistäkin eläväisempi ja monipuolisempi näyttämö kulutustutkimukselle. Kulutustutkimus.Nyt -lehden monitieteinen näkökulma säilyy myös jatkossa, sillä lehden tarkoituksena on edistää ja vahvistaa kulutustutkimukseen perustuvaa tieteellistä keskustelua. Lehteen on perinteisesti lähetty artikkeleita muun muassa (mutta ei pelkästään) kauppatieteiden, yhteiskuntatieteiden ja kasvatustieteiden aloilta. Olisi hienoa, jos saisimme käsikirjoituksia aiempaa enemmän myös muilta aloilta, jotka liittyvät kulutustutkimukseen. Vaikka toimimme Suomessa, lehdessä voidaan julkaista myös englanninkielisiä artikkeleita, mikä mahdollistaa entistä useamman tutkijan osallistumisen tähän keskusteluun. Lehdessämme on käytössä laadukas vertaisarviointiprosessi, jossa jokaisen artikkelin arvioi vastaavan toimituskunnan jäsenen lisäksi kaksi vertaisarvioijaa. Olemme avoimia erilaisille teoreettisille ja menetelmällisille lähestymistavoille.

Haluamme kiittää nykyisiä yhteisön jäseniä arvokkaasta panostuksesta Kulutustutkimus.Nyt -lehden toimintaan. Erityinen kiitos Outi Uusitalolle, joka on toiminut pääroolissa lehden toimittamisessa viime vuosina. Lämmin kiitos kaikille artikkelien kirjoittajille ja vertaisarvioijille – ilman teitä lehteä ei olisi olemassa. Tervetuloa mukaan kaikki uudet kulutuksesta ja kuluttajista kiinnostuneet tutkijat!

Päätoimittajat,

Hanna Leipämaa-Leskinen ja Elina Närvänen
